（様式３）

陸前高田市生涯学習出前講座利用報告書

　　令和　　年　　月　　日

陸前高田市長　　様

団体名
申込者　氏名
　　　　住所
電話
陸前高田市生涯学習出前講座を利用したので、次のとおり報告いたします。
	利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	場　所

	利用講座

	参加人数
	　　　　　　　人

	集会等の
名称及び
開催目的

	備　考
	[bookmark: _GoBack]※感想、気付いた事等をご記入下さい。

（Ａ４）